
 

NYDALA  information 2025-05-21 

Arbetet rullar på . 

I går 20 maj var det god uppslutning på Hemmanet! Hönsgården revs i ett nafs! Tack till alla 
som hjälpte till! 

Det finns nu fungerande kodlås både på Hemmanet och toan, VG-sammankallande får 
koden till stugan och kan ge den vidare till aktiva medlemmar, kod till toan beställer man 
under Nydalafliken  på hemsidan. Alla VG-sammankallande har fått ett särskilt mejl om 
detta från Carin Nylander Nygren. 

Vi har beslutat att övernattningsstugan  på Ön får bli vårt förråd ute på gräsplanen. På det 
sättet håller vi nere kostnaderna, vi får en prydlig lösning och det kan gå relativt snabbt! 

Vi är nu adressändrade på Google så nu ska det vara lätt att hitta för alla! 

Ormarna har vaknat- så även på Nydalaområdet. Orm har setts på cykelvägen och i dikena, 
så var uppmärksam när du rastar hunden. 

Som tidigare meddelats kommer Carin Nylander Nygren och Pether Ericsson att avsluta sina 
uppdrag för Plan och Material. Kök och Stuga har varit vilande men har ändå hanterats av 
Plan och material. 

Nu får vi delvis nya förutsättningar då vi är hyresgäster och gräsplanerna sköts av Umeå 
fritid. Därför föreslår vi att det inrättas en Nydala servicegrupp i stället för Plan och material 
och Kök och stuga. 

Nydala servicegrupp bör bestå av 4-6 personer så att man kan dela upp arbetsuppgifterna. 
Ansvaret innebär att hålla snyggt runt Hemmanet, ansvara för bokning av stuga samt planer 
och se till att kalendern är uppdaterad. Ansvar för lås och koder, ansvar för att sopkärlen 
sköts, ansvar för träningsredskap och hinder, ansvar för datorutrustning och modem. Se till 
att det är ordning i stugan, fylla på läsk och godis mm.  

Vi tror att lämplig period för överlämning är tidig höst då vi hunnit bo in oss . Carin 
Nylander Nygren och Pether Ericsson kommer att finnas i bakgrunden för råd och stöd vid 
behov.   

Vi hoppas att många känner att det är viktigt att ta hand om vårt nya klubbområde och att 
fortsätta utveckla det! 

Intresseanmälan till styrelsen@ubhk.se 

Nästa fixardag är söndag 25 maj kl 11 (obs ändrad dag) mer information kommer! 

 

Styrelsen/Nydalagruppen 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


